mesmos constaram no Projeto de Lei n°115/2025 desde a sua apresentação inicial perante 
esta Casa de Leis, conforme segue: 

“Informamos, que de acordo com a ordem cronológica de pagamento de precatórios, 
disponibilizada nos endereços eletrônicos: https://www.tjpr.jus.br/precatórios, o valor 
totalizador de R$ 464.126,39 (Quatrocentos e Sessenta e Quatro Mil, Cento e Vinte e 
Seis Reais e Trinta e 
Nove Centavos), e https://pje.trt9.jus.br/gprec-frontend/precatorio no valor R$ 73.103,49 
(Setenta e Três Mil, Cento e Três Reais e Quarenta e Nove Centavos) bem como as 
decisões judiciais que se caracterizam como obrigações de pequeno Valor objeto de 
RPV, estão contemplados na Lei de Diretrizes Orçamentárias nº 4427 de 28 de julho de 
2025, na página 34 em seu anexo de